令和６年３月２８日

岡山県工事検査の手引きの改定について

お 知 ら せ

岡山県土木部

岡山県工事検査の手引きを改定しましたので、お知らせします。

１ 改定概要

  別紙のとおり

２ 適 用

   令和６年４月１日以降に入札公告、指名通知又は見積書の提出依頼を行う工事から適用します。

３ その他

   改定した岡山県工事検査の手引きについては、県ホームページからダウンロード願います。

https://www.pref.okayama.jp/site/321/908200.html

【問合せ先】

   土木部 技術管理課技術指導班 TEL 086-226-7460

https://www.pref.okayama.jp/site/321/908200.html